

Sakarya Üniversitesi Rektörlüğünden:

2547 sayılı Kanun ve Öğretim Üyeliğine Yükseltirme ve Atanma Yönetmeliği'nin ilgili maddelerine göre Üniversitemize Öğretim Üyesi alınacaktır.

1- Profesör kadrosu için adayların başvuru formuna (<http://www.ilan.sakarya.edu.tr/> adresinden ulaşılabilir) fotoğraflı özgeçmişini, nüfus cüzdan suretini, Doçentlik Belgesini, Sakarya Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltirme ve Atanma Ölçütleri çerçevesinde yayın listesini, bilimsel yayınlarını, kongre ve konferans tebliğleri ile bunlara yapılan atıfları, eğitim-öğretim faaliyetlerini, yönetimlerinde devam eden ve biten doktora çalışmalarını veya yüksek lisans çalışmalarını kapsayan dosyasını <https://akb.sabis.sakarya.edu.tr> adresinden giriş yaparak pdf veya zip biçiminde yükleyip on-line başvuru yapmaları gerekmektedir.

2- Doçent kadrosu için adayların başvuru formuna (<http://www.ilan.sakarya.edu.tr/> adresinden ulaşılabilir) fotoğraflı özgeçmişini, nüfus cüzdan suretini, öğrenim belgelerini, Sakarya Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltirme ve Atanma Ölçütleri çerçevesinde yayın listesini, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan dosyalarını <https://akb.sabis.sakarya.edu.tr> adresinden giriş yaparak pdf veya zip biçiminde yükleyip on-line başvuru yapmaları gerekmektedir.

3- Doktor Öğretim Üyesi kadrosu için adayların, başvuru formuna (<http://www.ilan.sakarya.edu.tr/> adresinden ulaşılabilir) fotoğraflı özgeçmişini, nüfus cüzdan suretini, öğrenim belgelerini, yabancı dil belgesini, Sakarya Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltirme ve Atanma Ölçütleri çerçevesinde yayın listesini, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan dosyalarını <https://akb.sabis.sakarya.edu.tr> adresinden giriş yaparak pdf veya zip biçiminde yükleyip on-line başvuru yapmaları gerekmektedir.

4- Doçent unvanı almış bulunanlar Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına başvuru yapamazlar.

5- Yurtdışından alınan diploma var ise, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca verilen Denklik Belgesi ile birlikte yüklenmesi gerekmektedir.

6- Sakarya Üniversitesi Akademik Yükseltirme ve Atanma Ölçütlerine <http://www.ilan.sakarya.edu.tr> adresinden ulaşılabilir.

7- Başvurular on-line olarak "<https://akb.sabis.sakarya.edu.tr>" web sayfası üzerinden alınacaktır. Kişisel beyana dayalı olarak sisteme yüklenen belgelerin aslı kurumumuz tarafından istenildiğinde sunamayanların başvuruları geçersiz sayılacaktır.

8- Son başvuru tarihi ilanın Resmî Gazete'de yayımlandığı tarihten itibaren 15 (onbeş) gündür. Başvuru süresi içinde yapılmayan başvurular ile eksik ya da yanlış yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

İLGİLİ BİRİM	ADET	DERECE	UNVANI	AÇIKLAMA
EĞİTİM FAKÜLTESİ EĞİTİM BİLİMLERİ BÖLÜMÜ REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK ANABİLİM DALI	1	1	DOÇENT	Doçentliğini Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında almış olmak. Logoterapi, Empati ve Psikolojik Belirtiler konularında çalışmaları olmak.

EĞİTİM FAKÜLTESİ EĞİTİM BİLİMLERİ BÖLÜMÜ EĞİTİM PROGRAMLARI VE ÖĞRETİM ANABİLİM DALI	1	1	DOÇENT	Yüksek lisans, doktora ve doçentliğini Eğitim Programları ve Öğretim alanında almış olmak. Yaşam Boyu Öğrenme E-Öğrenme-Dijital okuryazarlık, Aktif Öğrenme, Üstün yetenekli ve özel gereksinimli bireylerin eğitimi konularında çalışmaları olmak
EĞİTİM FAKÜLTESİ MATEMATİK VE FEN BİLİMLERİ EĞİTİMİ BÖLÜMÜ MATEMATİK EĞİTİMİ ANABİLİM DALI	1	1	DOÇENT	Doçentliğini Matematik Eğitimi alanında almış olmak. Matematiksel inanç, mesleki farkındalık, pedagojik alan bilgisi üzerinde çalışmaları bulunmak.
EĞİTİM FAKÜLTESİ ÖZEL EĞİTİM BÖLÜMÜ ZİHİN ENGELLİLER EĞİTİMİ ANABİLİM DALI	1	1	DR. ÖĞR. ÜYESİ (ÖNCELİKLİ ALAN)	Doktorasını Özel Eğitim bilim dalında yapmış olmak. Özel eğitim öğretmenlerinin mesleki yeterlikleri, özel eğitim öğretmeni yetiştirme, bireyselleştirilmiş eğitim ve kaynaştırma konularında çalışmaları bulunmak, kamu kurumlarında en az beş yıl özel eğitim öğretmeni olarak çalışmış olmak.
EĞİTİM FAKÜLTESİ YABANCI DİLLER EĞİTİMİ BÖLÜMÜ İNGİLİZ DİLİ EĞİTİMİ ANABİLİM DALI	1	3	DR. ÖĞR. ÜYESİ	İngilizce Öğretmenliği lisans mezunu olmak. Yüksek lisans ve doktorasını İngiliz Dili Eğitimi alanında yapmış olmak. En az bir Avrupa Birliği projesinde Yürütücü veya araştırmacı olarak görev almak.
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ ALMAN DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ ALMAN DİLİ VE EDEBİYATI ANABİLİM DALI	1	1	PROFESÖR	Lisansını ve lisansüstü eğitimlerini ve akademik çalışmalarını Alman Dili ve Edebiyatı ile Alman Kültürü ve Edebiyatı alanlarında yapmış olmak.
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ KİMYA BÖLÜMÜ BİYOKİMYA ANABİLİM DALI	1	1	PROFESÖR	Doçentliğini Kimya alanında almış olmak. Enzim saflaştırması ve uygulamaları ile sentetik moleküllerin kombinatoryal (bütünleştirici) kimya, antioksidan ve antibakteriyel etkilerinin belirlenmesi konularında çalışmalar yapmış olmak.

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ KİMYA BÖLÜMÜ ANORGANİK KİMYA ANABİLİM DALI	1	1	DOÇENT	Yüksek lisans ve doktorasını Anorganik Kimya alanında yapmış olmak. Uluslararası proje deneyimi olmak. Sinir doku mühendisliği, zeolit modifikasyonu ve kuantum nokta duyarlı güneş hücreleri konularında bilimsel çalışmaları olmak.
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ KİMYA BÖLÜMÜ FİZİKOKİMYA ANABİLİM DALI	1	1	DOÇENT	Doçentliğini Kimya alanında almış olmak, Fotokatalizörler, Elektrokimyasal Sensörler, Enzim İmmobilizasyon Uygulamaları ve Güneş Enerjisi konularında çalışmalar yapmış olmak.
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ KİMYA BÖLÜMÜ ORGANİK KİMYA ANABİLİM DALI	1	1	DR. ÖĞR. ÜYESİ (ÖNCELİKLİ ALAN)	Yüksek lisans ve doktorasını Organik Kimya alanında yapmış olmak. Güneş Enerjisi öncelikli alanında ve boya duyarlı güneş hücreleri konusunda bilimsel çalışmaları ve dış kaynaklı proje deneyimi olmak.
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ BÖLÜMÜ UYGULAMALI PSİKOLOJİ ANABİLİM DALI	1	4	DR. ÖĞR. ÜYESİ (ÖNCELİKLİ ALAN)	Lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimini Psikoloji alanında yapmış olmak. Psikoloji alanında yayımlar yapmış olmak. Özerklik, düşünce ve yaratıcılık konularında çalışmalar yapmış olmak.
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ TOPLUMSAL YAPI VE DEĞİŞME ANABİLİM DALI	1	2	DOÇENT	Doçentliğini Sosyoloji alanında almış olmak. Göç, etnik ve kimlikler sosyolojisi alanında akademik yayın ve faaliyetlerde bulunmak.
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK BÖLÜMÜ MÜTERCİM TERCÜMANLIK (İNGİLİZCE) ANABİLİM DALI	1	1	DR. ÖĞR. ÜYESİ	Çeviribilim alanında doktora yapmış olup, yerleştirme ve çeviri teknolojileri ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ MATEMATİK BÖLÜMÜ CEBİR VE SAYILAR TEORİSİ ANABİLİM DALI	1	2	DR. ÖĞR. ÜYESİ	Doktorasını Cebir ve Sayılar Teorisi alanında yapmış olmak. Polinomların sonsuzda düzenliliği üzerine çalışma yapmış olmak.
HUKUK FAKÜLTESİ KAMU HUKUKU BÖLÜMÜ CEZA VE CEZA MUHAKEMESİ HUKUKU ANABİLİM DALI	1	2	DR. ÖĞR. ÜYESİ (ÖNCELİKLİ ALAN)	Doktorasını Kamu Hukuku alanında yapmış olmak. Ceza Hukuku Genel Hükümler, Ceza Hukuku Özel Hükümler, İnsan Hakları Hukuku ve Kriminoloji alanlarında çalışma yapmış olmak.

HUKUK FAKÜLTESİ ÖZEL HUKUK BÖLÜMÜ TİCARET HUKUK ANABİLİM DALI	1	2	DR. ÖĞR. ÜYESİ (ÖNCELİKLİ ALAN)	Doktorasını Özel Hukuk alanında yapmış olmak. Şirketler Hukuku, Kıymetli Evrak Hukuku ve Sınai Mülkiyet Hukuku alanlarında çalışma yapmış olmak.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ GIDA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ GIDA MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI	1	1	PROFESÖR	Gıda Endüstrisi katı atıklarının değerlendirilmesi, aktif karbon üretimi ve adsorpsiyon uygulamaları konularında çalışmalar yapmış olmak.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI	1	1	PROFESÖR	Biyoyakıtlar, Çevreci yakıt biyodizel üretimi ve taşıt kaynaklı emisyonlar üzerine çalışmalar yapmış olmak.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI	1	2	DR. ÖĞR. ÜYESİ	Lisans ve lisansüstü eğitimini Çevre Mühendisliği alanında yapmış olmak. Elektrokimyasal enerji depolama ve Li pillerde yaşam döngüsü analizi alanında doktora çalışması ve bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI	1	1	DOÇENT	Doçentliğini Elektrik-Elektronik Mühendisliği alanında almış olmak. Elektromanyetik bant boşluğu ve mükemmel manyetik iletken yüzeyler konularında çalışmalar yapmış olmak.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI	1	1	DOÇENT	Lisans, lisansüstü eğitim ve doçentliğini Endüstri Mühendisliği alanında almış olmak. Yapay sinir ağları, dijital dönüşüm ve bulanık mantık konularında çalışmalar yapmış olmak.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI	1	1	DOÇENT	Lisans, lisansüstü eğitim ve doçentliğini makine mühendisliği alanında almış olmak Kırılma mekaniği ve eklemeli imalat konularında çalışmış olmak. Kırılma mekaniği ile ilgili Ulusal Bilimsel Projelerde yürütücü veya araştırmacı olmak
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI	1	1	DOÇENT (ÖNCELİKLİ ALAN)	Doçentliğini Makina Mühendisliği alanında almış olmak. Parçacık görüntülemeli hız ölçüm yöntemi, hesaplamalı akışkanlar dinamiği ve turbomakineler alanında çalışmalar yapmış olmak.

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI	1	2	DR. ÖĞR. ÜYESİ (ÖNCELİKLİ ALAN)	Lisansını Makine Mühendisliği, Yüksek Lisans ve Doktorasını Makine Mühendisliği veya Hesaplama Mekanik ve İmalat ABD tamamlamış olmak, Kırılma Mekaniği alanında çalışmalar yapmış olmak ve akademik çalışmalarında mekanik alanında özgün bilgisayar kodu hazırlamış olmak. Ulusal Bilimsel Projelerde yer almış olmak.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ JEOFİZİK MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ JEOFİZİK MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI	1	1	DR. ÖĞR. ÜYESİ (ÖNCELİKLİ ALAN)	Lisans ve lisansüstü eğitimini Jeofizik Mühendisliği alanında yapmış olmak. Dış kaynaklı projede yürütücü veya araştırmacı olmak. Patlatma sismolojisi konusunda çalışmalar yapmış olmak.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ MALZEME BİLİMİ ANABİLİM DALI	1	1	DOÇENT	Lisans ve lisansüstü eğitimini Metalurji ve Malzeme Mühendisliği alanında, Doçentliğini Malzeme ve Metalurji Mühendisliği alanında almış olmak. Yüzey modifikasyonu, elektrolitik plazma, mikro ark oksidasyon konularında çalışmalar yapmış olmak.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ MALZEME BİLİMİ ANABİLİM DALI	1	3	DR. ÖĞR. ÜYESİ (ÖNCELİKLİ ALAN)	Doktora eğitimini Metalurji ve Malzeme Mühendisliği alanında yapmış olmak. Lityum sülfür piller alanında çalışmalar yapmış olmak. Malzeme alanı ve pillerde yoğunluk fonksiyonel teorisi uygulamış olmak.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ ÜRETİM METALURJİSİ ANABİLİM DALI	1	3	DR. ÖĞR. ÜYESİ (ÖNCELİKLİ ALAN)	Lisans ve lisansüstü eğitimini Metalurji ve Malzeme Mühendisliği alanında yapmış olmak. Enerji depolama alanında Uluslararası projelerde Yürütücü veya Araştırmacı olarak çalışmış olmak, Lityum hava pilleri alanında çalışmaları bulunmak.
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ EBELİK BÖLÜMÜ EBELİK ANABİLİM DALI	1	3	DR. ÖĞR. ÜYESİ (ÖNCELİKLİ ALAN)	Ebelik veya Hemşirelik Anabilim Dalı'nda doktorasını yapmış olmak. Hemşirelik anabilim dalında doktorasını yapanlar için; Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği veya Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Anabilim dalı ağırlıklı dersler almış olmak.

SANAT, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI BÖLÜMÜ GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI ANASANAT DALI	1	1	DOÇENT	Sanatta Yeterlilik eğitimini Grafik alanında yapmış olmak. Doçentliğini Tasarım alanında almış olmak. Görsel İletişim Tasarımı alanında kuramsal ve uygulamalı çalışmalar yapmış olmak.
SANAT, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI BÖLÜMÜ GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI ANASANAT DALI	1	1	DOÇENT	Doçentliğini Plastik Sanatlar alanında almış olmak. Fotoğraf Sanatı ve Tasarımı alanında kuramsal ve uygulamalı çalışmalar yapmış olmak.
SANAT, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK BÖLÜMÜ MİMARLIK ANABİLİM DALI	1	1	DOÇENT	Doçentliğini Şehir ve Bölge Planlama alanında almış olmak. Yaya simülasyonu teknolojilerinin mimarlıkta tasarım geliştirme amaçlı kullanımı ile ilgili kuramsal ve uygulamalı çalışmalar yapmış olmak.
SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ BÖLÜMÜ SOSYAL SİYASET VE SOSYAL GÜVENLİK ANABİLİM DALI	1	1	PROFESÖR	Göçmenler ve kadınlar gibi dezavantajlı gruplar ile yoksulluk, sivil toplum kuruluşları konularında çalışmalar yapmış olmak, Sivil toplum kuruluşları konusunda lisans ve lisansüstü ders deneyimi olmak.
SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ YÖNETİM BİLİMLERİ ANABİLİM DALI	1	1	PROFESÖR	Doçentliğini Kamu Yönetimi alanında almış olmak. Bölgesel kalkınma Ajansları, patrimonyal yönetim, kameralizm ve yeni kamu işletmeciliği konularında çalışmalar yapmış olmak
SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ İSLAM İKTİSADI VE FİNANS BÖLÜMÜ İSLAM İKTİSADI VE FİNANS ANABİLİM DALI	1	1	DR. ÖĞR. ÜYESİ (ÖNCELİKLİ ALAN)	Yüksek lisans ve doktora İslam Ekonomisi ve Finansı alanında yapmış olmak. Zekatın kurumsallaşması ve kripto para birimleri konularında çalışmalar yapmış olmak.
SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ İSLAM İKTİSADI VE FİNANS BÖLÜMÜ İSLAM İKTİSADI VE FİNANS ANABİLİM DALI	1	1	DR. ÖĞR. ÜYESİ (ÖNCELİKLİ ALAN)	Doktora İslam Ekonomisi ve Finansı alanında yapmış olmak. İslami Finans ve İslam ülkeleri ekonomisi konularında çalışmalar yapmış olmak.
İLAHİYAT FAKÜLTESİ İSLAM TARİHİ VE SANATLARI BÖLÜMÜ İSLAM TARİHİ ANABİLİM DALI	1	1	PROFESÖR	Emeviler ve Abbasiler Dönemleri ile ilgili çalışmaları olmak.

İLÂHİYAT FAKÜLTESİ FELSEFE VE DİN BİLİMLERİ BÖLÜMÜ İSLAM FELSEFESİ ANABİLİM DALI	1	1	DOÇENT	Doçentliğini Felsefe ve Din Bilimleri alanında almış olmak. İslam Felsefesi alanında yayınlanmış çalışmaları bulunmak.
İŞLETME FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ BÖLÜMÜ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ ANABİLİM DALI	1	1	DOÇENT	Doçentliğini Yönetim Bilişim Sistemleri alanında almış olmak. İş analitiği, iş zekası ve metin madenciliği konularında çalışmaları olmak.
TIP FAKÜLTESİ DAHİLİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ NÖROLOJİ ANABİLİM DALI	1	1	PROFESÖR	En az 1 yıldır Epilepsi-Demans polikliniği yapmak. EEG deneyimi olmak. Polisomnografi Sertifikası olmak.
TIP FAKÜLTESİ DAHİLİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ İÇ HASTALIKLARI ANABİLİM DALI	1	1	DOÇENT	Tiroid, adrenal, hipofiz bezi hastalıkları ve diyabet ile ilgili çalışmalar yapmış olmak
TIP FAKÜLTESİ DAHİLİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI ANABİLİM DALI	1	1	DR. ÖĞR. ÜYESİ	Çocuklarda ileri yaşam desteği ve deney hayvanları kullanımı konularında tecrübelli olmak.
TIP FAKÜLTESİ TEMEL TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ TIBBİ BİYOKİMYA ANABİLİM DALI	1	1	PROFESÖR	Lipid redoksu alanında tecrübe sahibi olmak.
TIP FAKÜLTESİ TEMEL TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ ANATOMİ ANABİLİM DALI	1	1	DOÇENT	Anatomide Stereoloji konusunda deneyimi olmak.
TIP FAKÜLTESİ CERRAHİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ GENEL CERRAHİ ANABİLİM DALI	1	1	DOÇENT	İleri endoskopik girişimler, obezite cerrahisi, laparoskopik ve robotik cerrahi konusunda deneyimli olmak.
TIP FAKÜLTESİ CERRAHİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON ANABİLİM DALI	1	1	DOÇENT	Beyin ölümü tespiti konusunda deneyimli olmak.

Sakarva Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemiz birimlerine, "Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik" hükümleri, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48. maddesi hükümleri uyarınca Öğretim Elemanı alınacaktır.

Adaylar ilan edilen kadrolardan ancak birine başvuru yapabilir, aynı ilan dönemi içinde birden fazla kadroya başvurusu bulunduğu tespit edilen adayların tüm başvuruları geçersiz sayılacaktır. Başvurular şahsen veya posta ile yapılacak olup süresi içinde yapılmayan ya da eksik belgeli yapılan başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır. Postadaki gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu değildir. İstenilen belgelerde gerçeğe aykırı beyanda bulunduğu tespit edilenlerin sınavı geçersiz sayılacak ve atamaları yapılmayacaktır. Bunların atamaları yapılmış olsa dahi iptal edilecek ve hiçbir hak talep edemeyeceklerdir. Bu kişiler hakkında yasal işlem yapılacaktır. Üniversitemiz sınav takviminde zorunlu hallerde değişiklik yapma hakkını saklı tutar ve ilan her aşamasını iptal edebilir. <http://www.ilan.sakarya.edu.tr/> adresinden yapılan tüm duyurular tebligat mahiyetindedir. Kişilere ayrıca yazılı tebligat yapılmayacaktır.

Aşağıda belirtilen durumda bulunan adaylar Araştırma Görevlisi ilanlarına başvuru yapamazlar.

1) 06/02/2013 tarihinde Resmî Gazete’de yayımlanan Lisansüstü Eğitim Yönetmeliğinde tanımlanan azami öğrenim süresini dolduran ancak 2016-2017 eğitim öğretim güz yarıyılından itibaren azami süreleri tekrar başlatılan öğrenciler,

2) Lisansüstü Eğitim Yönetmeliğinin yayımlandığı 20/04/2016 tarihinden itibaren 2017 güz dönemine kadar geçen sürede azami öğrenim sürelerinin dolması nedeniyle kadro ile ilişkileri kesilen araştırma görevlilerinden, 2016-2017 güz döneminde azami öğrenim süresi yeniden başlayan öğrenciler.

Araştırma görevlisi kadrosuna atamalar 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 50/d maddesi uyarınca yapılacaktır.

Öncelikli Alanlar kapsamında ilan edilen Araştırma Görevlisi kadroları için Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik uyarınca yapılacak ön değerlendirme sonucunda giriş sınavına katılmaya hak kazananlar için, giriş sınavı sözlü olarak yapılır. Sözlü sınav sonucu 70 puanın altında puan alanlar, nihai değerlendirme aşamasına geçemezler.

A) GENEL VE ÖZEL ŞARTLAR

1- 657 sayılı Kanunun 48. maddesinde belirtilen şartları taşımak.

2- ALES'ten en az 70, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 50 puan veya eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak gerekir. Merkezi sınav muafiyetinden yararlanmaya talep edenlerin öndeğerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında ALES puanı 70 olarak kabul edilir.

3- Ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında lisans mezuniyet notunun hesaplanmasında kullanılacak 4'lük ve 5 'lik not sistemlerinin 100'lük not sistemine eşdeğerliği Yükseköğretim Kurulu Kararıyla belirlenir. Diğer not sistemlerinin 100'lük not sistemine eşdeğerliğine Üniversitemiz senatosu karar verir.

4- Araştırma görevlisi kadrosuna başvurabilmek için sınavın yapıldığı yılın ocak ayının birinci günü itibarıyla otuz beş yaşını doldurmamış olmak gerekir. Devlet Yükseköğretim kurumlarının araştırma görevlisi kadrolarına başvurularda tezli yüksek lisans, doktora veya sanatta yeterlilik eğitimi öğrencisi olmak şartı aranır.

5- Adaylarda, yabancı dille eğitim ve öğretim yapılan programlardaki öğretim görevlisi kadrolarına yapılacak atamalarda atama yapılacak programın eğitim dilinde; bilim alanı yabancı dille ilgili kadrolara yapılacak öğretim görevlisi atamaları ile 04/11/1981 tarihli ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 5. maddesinin birinci fıkrasının (i) bendi uyarınca zorunlu yabancı dil dersini vermek üzere öğretim görevlisi kadrolarına yapılacak atamalarda ilgili dilde; yükseköğretim kurumlarının uluslararası ilişkiler ile yabancı dille ilgili uygulamalı birimlerinde istihdam edilecek öğretim görevlisi atamalarında en az bir dilde Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az (Değişik ibare: RG-18/5/2021-31485) 85 puan veya eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puana sahip olma şartı aranır.

6- Öğretim Görevlisi kadrosuna başvuracak adaylarda en az tezli yüksek lisans derecesine sahip olmak veya lisans ve yüksek lisans derecesini birlikte veren programlardan mezun olmak şartı aranır. Meslek Yüksekokullarında ilan edilen kadrolar yabancı dil şartından muaftır. "

B) BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER

1- Başvuru Formu (<http://www.ilan.sakarya.edu.tr/> adresinden ulaşılabilir.)

2- Özgeçmiş

3- 2 adet fotoğraf (son 6 ay içinde çekilmiş)

4- ALES ve Yabancı Dil Belgesi (ALES sonuçları açıklandığı tarihten itibaren 5 (beş) yıl geçerlidir.)

5- Lisans ve Yüksek Lisans Transkripti (e-Devletten alınan karekodlu belgeler veya resmi kurumlarca onaylanmış ıslak imzalı/mühürlü belgeler)

6- Mezuniyet belgeleri (e-Devletten alınan karekodlu belgeler veya resmi kurumlarca onaylanmış ıslak imzalı/mühürlü belgeler. Yurtdışından alınan diplomaların denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir.)

7- Lisansüstü eğitim yaptığına dair yeni tarihli öğrenci belgesi (Araştırma Görevlisi başvuruları için)

8- Erkek adaylar için askerlik durumunu gösteren belge.

9- Nüfus Cüzdanı fotokopisi

10- Hizmet Belgesi (Daha Önce Kamuda Hizmeti Olanlar için)

11- Herhangi bir adli sicil kaydı olmadığına dair belge e-Devlet üzerinden alınan belge)

12- Tecrübe şartı bulunan ilanlarda tecrübe belgesi

C) SINAV TAKVİMİ

Duyuru Başlama Tarihi : 29.12.2021	Giriş Sınavı Tarihi : 26.01.2022
Son Başvuru Tarihi : 12.01.2022	Sonuç Açıklama Tarihi : 02.02.2022
Ön Değerlendirme Tarihi: 19.01.2022	Sonuçların İlan Edileceği İnternet Adresi : http://www.ilan.sakarya.edu.tr/

İlan No	İlgili Birim	Kadro Adedi	Derece	Unvan	Özel Şartlar	Başvuru Adresi
29122021.34	Adalet Meslek Yüksekokulu Hukuk Bölümü Adalet Programı	1	5	Öğr. Gör. (Ders Verecek)	Hukuk Fakültesi mezunu olmak, Özel Hukuk alanında doktora yapmış olmak. Şirketler Hukuku alanında bilimsel çalışmalar yapmış olmak ve bir yükseköğretim kurumunda yüksek lisans sonrası en az 5 (beş) yıl çalışmış olmak.	Adalet Meslek Yüksekokulu Tel: 0264 295 40 67
29122021.35	Adalet Meslek Yüksekokulu Hukuk Bölümü Adalet Programı	1	5	Öğr. Gör. (Ders Verecek)	Maliye veya Mali Hukuk alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak, Mali Hukuk alanında bilimsel çalışmaları bulunmak, yüksek lisans sonrası alanında en az 3 (üç) yıl deneyim sahibi olmak.	Adalet Meslek Yüksekokulu Tel: 0264 295 40 67
29122021.36	Adapazarı Meslek YüksekokuluMülkiyet Koruma ve Güvenlik BölümüAcil Durum ve Afet Yönetimi Programı	1	6	Öğr. Gör. (Ders Verecek)	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi lisans mezunu olmak. Yerel Yönetimler Ana Bilim dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Belgelendirmek koşuluyla lisans sonrası en az 2 (iki) yıl çalışma tecrübesine sahip olmak.	Adapazarı Meslek YüksekokuluTel: 0264 295 52 25
29122021.37	Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Bilgisayar Mühendisliği Anabilim Dalı	2	4	Arş. Gör. (Öncelikli alan)	Bilgisayar Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olmak. Bilgisayar Mühendisliği enstitü ana bilim dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.	Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fak. Tel: 0264 295 69 81

29122021.38	Bilgisayar ve Biliřim Bilimleri Fakóltesi Yazılım Mühendislięi Bölümü Yazılım Mühendislięi Anabilim Dalı	1	4	Arş. Gör. (Öncelikli alan)	Bilgisayar Mühendislięi veya Yazılım Mühendislięi Bölümü lisans mezunu olmak. İlgili alanlardan birinde tezli yüksek lisans yapıyor olmak.	Bilgisayar ve Biliřim Bilimleri Fak. Tel: 0264 295 69 81
29122021.39	Devlet Konservatuvarı Ses Eęitimi Bölümü Türk Halk Müzięi Ses Eęitimi Anabilim Dalı	1	5	Arş. Gör.	Lisans eęitimini Türk Müzięi eęitimi veren bir konservatuvarda tamamlamıř olmak. Müzik alanında lisansüstü eęitimine devam ediyor olmak. Lisans eęitiminde baęlama eęitimi almıř olmak.	Devlet Konservatuvarı Tel: 0264 295 65 56
29122021.40	Eęitim Fakóltesi Özel Eęitim Bölümü Zihin Engelliler Eęitimi Anabilim Dalı	1	4	Arş. Gör. (Öncelikli alan)	Lisans ve tezli yüksek lisans eęitimini Zihin Engelliler alanında yapmıř olmak. Zihin Engelliler alanında doktora yapıyor olmak.	Eęitim Fakóltesi Tel: 0264 295 71 96
29122021.41	Fen-Edebiyat Fakóltesi Tarih Bölümü Osmanlı Müesseseleri ve Medeniyeti Tarihi Anabilim Dalı	1	4	Arş. Gör.	Tarih Bölümü lisans mezunu olmak. Osmanlı Müesseseleri ve Medeniyeti Tarihi veya Yeniçaę Tarihi alanında doktora yapıyor olmak, Ar-ge nitelięi olan proje deneyimi olmak.	Fen-Edebiyat Fakóltesi Tel: 0264 295 59 58
29122021.42	İřletme Fakóltesi İřletme Bölümü Üretim Yönetimi ve Pazarlama Anabilim Dalı	1	5	Arş. Gör.	İřletme lisans mezunu olmak ve Üretim Yönetimi ve Pazarlama alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak. Yabancı dil puanı en az 60 olmak.	İřletme Fakóltesi Tel: 0264 295 71 28
29122021.43	İřletme Fakóltesi İřletme Bölümü Yönetim ve Organizasyon Anabilim Dalı	1	4	Arş. Gör.	İřletme veya Psikoloji lisans mezunu olmak. Yönetim ve Organizasyon veya Örgütsel Psikoloji alanlarında tezli yüksek lisans yapıyor olmak. Yabancı dil puanı en az 60 olmak	İřletme Fakóltesi Tel: 0264 295 71 28
29122021.44	İřletme Fakóltesi İřletme Bölümü Muhasebe ve Finansman Anabilim Dalı	1	5	Arş. Gör.	İřletme lisans mezunu olmak. Muhasebe ve Finansman Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak. Yabancı dil puanı en az 60 olmak.	İřletme Fakóltesi Tel: 0264 295 71 28

29122021.45	İşletme Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü Yönetim Bilişim Sistemleri Anabilim Dalı	1	4	Arş. Gör.	Yönetim Bilişim Sistemleri, Endüstri Mühendisliği veya Elektrik ve Elektronik Mühendisliği lisans mezunu olmak. Yönetim Bilişim Sistemleri alanında doktora yapıyor olmak. Yabancı dil puanı en az 80 olmak.	İşletme Fakültesi Tel: 0264 295 71 28
29122021.46	Mühendislik Fakültesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü Malzeme Bilimi Anabilim Dalı	1	1	Öğr. Gör. (Uygulamalı Birim)	Lisans ve tezli yüksek lisansını Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümünden almış olmak. Solidworks programını ve Mekanik test cihazları ile AFM, potansiyostat-galvanostat cihazlarını kullanabiliyor olmak.	Mühendislik Fakültesi Tel: 0264 295 56 05
29122021.47	Mühendislik Fakültesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü Üretim Metalurjisi Anabilim Dalı	1	4	Arş. Gör.	Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olup, Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Enstitü Anabilim dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.	Mühendislik Fakültesi Tel: 0264 295 56 05
29122021.48	Mühendislik Fakültesi Endüstri Mühendisliği Bölümü Endüstri Mühendisliği Anabilim Dalı	1	4	Arş. Gör.	Endüstri Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olup, Endüstri Mühendisliği Enstitü Anabilim dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.	Mühendislik Fakültesi Tel: 0264 295 56 05
29122021.49	Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü İnşaat Mühendisliği Anabilim Dalı	1	4	Arş. Gör.	İnşaat Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olup, İnşaat Mühendisliği Enstitü Anabilim dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.	Mühendislik Fakültesi Tel: 0264 295 56 05
29122021.50	Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü Elektrik-Elektronik Mühendisliği Anabilim Dalı	1	4	Arş. Gör.	Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olup, Elektrik-Elektronik Mühendisliği Enstitü anabilim dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.	Mühendislik Fakültesi Tel: 0264 295 56 05

29122021.51	Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeler Koordinatörlüğü	1	7	Öğr. Gör. (Uygulamalı Birim)	Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesindeki herhangi bir tezli yüksek lisans programında eğitimini tamamlamış olmak. İngilizce dil puanı en az 80 olmak.	Rektörlük Tel: 0264 295 52 31
29122021.52	Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeler Koordinatörlüğü	1	7	Öğr. Gör. (Uygulamalı Birim)	Fen Bilimleri Enstitüsü bünyesindeki herhangi bir tezli yüksek lisans programında eğitimini tamamlamış olmak. İngilizce dil puanı en az 80 olmak.	Rektörlük Tel: 0264 295 52 31
29122021.53	RektörlükBilgisayar Araştırma ve Uygulama Merkezi	1	2	Öğr. Gör. (Uygulamalı Birim)	Yazılım veya Bilgisayar Mühendisliği alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Lisans sonrası Asp .NET Core, .NET Framework, C#, ASP.NET MVC, Entity Framework, Web API konularında, XML ve Web Servisleri teknolojileri, CSS, JavaScript, JQUERY, Ajax, HTML5 gibi Web Teknolojileri alanlarında tecrübe sahibi olmak.	RektörlükTel: 0264 295 52 31
29122021.54	Rektörlük Dış İlişkiler Koordinatörlüğü Uluslararası Öğrenci Merkezi	1	2	Öğr. Gör. (Uygulamalı Birim)	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü lisans ve tezli yüksek lisans mezunu olmak. İngilizce dil puanı en az 85 olmak.	Rektörlük Tel: 0264 295 52 31
29122021.55	Rektörlük Dış İlişkiler Koordinatörlüğü Uluslararası Öğrenci Merkezi	1	2	Öğr. Gör. (Uygulamalı Birim)	Felsefe Bölümü lisans ve tezli yüksek lisans mezunu olmak. İngilizce dil puanı en az 85 olmak.	Rektörlük Tel: 0264 295 52 31
29122021.56	Rektörlük Kariyer ve Yetenek Yönetimi Koordinatörlüğü	1	3	Öğr. Gör. (Uygulamalı Birim)	İnsan Kaynakları Yönetimi Bölümü lisans mezunu olmak. İnsan Kaynakları Yönetimi alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Yüksek lisans sonrası belgelendirmek kaydıyla alanında iş tecrübesine ve MEB onaylı İnsan Kaynakları Yönetimi sertifikasına sahip olmak.	Rektörlük Tel: 0264 295 52 31

29122021.57	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Programı	1	2	Öğr. Gör. (Ders Verecek)	Fizik Bölümü lisans ve tezli yüksek lisans mezunu. olmak. Fizik alanında doktora yapıyor olmak.	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tel: 0264 295 67 34
29122021.58	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü Optisyenlik Programı	1	2	Öğr. Gör. (Ders Verecek)	Optisyenlik ön lisans mezunu olmak. Optik ve Akustik Mühendisliği veya Fizik Bölümü lisans mezunu olmak. Fizik alanında tezli yüksek lisans yapmış olup, belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrası alanında en az 10 yıllık tecrübe sahibi olmak. Yükseköğretim kurumlarında ders verme tecrübesine sahip olmak.	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tel: 0264 295 67 34
29122021.59	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Dişçilik Hizmetleri Bölümü Ağız ve Diş Sağlığı Programı	1	4	Öğr. Gör. (Ders Verecek)	Diş Hekimliği veya Tıp Fakültesi mezunu olmak. Diş Hekimliği Uzmanlık Eğitimini veya Tıpta Uzmanlık Eğitimini tamamlamış olmak. Ağız ve diş sağlığı alanında yayın yapmış olmak.	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tel: 0264 295 67 34
29122021.60	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Sağlık Bakım Hizmetleri Bölümü Yaşlı Bakımı Programı	1	4	Öğr. Gör. (Ders Verecek)	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon lisans mezunu olmak. Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak ve doktora yapıyor olmak. Belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrası yükseköğretim kurumlarında ders verme tecrübesi ve alanında en az 5 (beş) yıl tecrübe sahibi olmak.	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tel: 0264 295 67 34
29122021.61	Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü Mimarlık Anabilim Dalı	2	4	Arş. Gör. (Öncelikli alan)	Mimarlık Bölümü lisans mezunu olup, Bina Bilgisi alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.	Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Tel: 0264 295 68 34

29122021.62	Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü Mimarlık Anabilim Dalı	1	4	Arş. Gör. (Öncelikli alan)	Mimarlık Bölümü lisans mezunu olup, Mimarlık Tarihi alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.	Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Tel: 0264 295 68 34
29122021.63	Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Resim Bölümü Resim Anasanat Dalı	1	5	Arş. Gör.	Resim Bölümü lisans mezunu olmak. Resim Anasanat Dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.	Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Tel: 0264 295 68 34
29122021.64	Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Seramik ve Cam Bölümü Seramik ve Cam Anasanat Dalı	1	5	Arş. Gör.	Seramik veya Seramik ve Cam Bölümlerinden lisans mezunu olmak. Seramik ve Cam Anasanat Dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.	Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Tel: 0264 295 68 34
29122021.65	Siyasal Bilgiler Fakültesi Ekonometri Bölümü İstatistik Anabilim Dalı	1	4	Arş. Gör.	Lisans ve tezli yüksek lisans eğitimini Ekonometri alanında tamamlamış olmak, Ekonometri alanında doktora yapıyor olmak.	Siyasal Bilgiler Fakültesi Tel: 0264 295 62 32
29122021.66	Tıp Fakültesi Temel Tıp Bilimleri Bölümü Anatomi Anabilim Dalı	1	4	Arş. Gör. (Öncelikli alan)	Anatomi anabilim dalında doktora yapıyor olmak.	Tıp Fakültesi Tel: 0264 295 67 67
29122021.67	Tıp Fakültesi Temel Tıp Bilimleri Bölümü Fizyoloji Anabilim Dalı	1	4	Arş. Gör. (Öncelikli alan)	Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Veteriner Fakültesi, Eczacılık Fakültesi lisans mezunu olup Fizyoloji anabilim dalında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.	Tıp Fakültesi Tel: 0264 295 67 67
29122021.68	Tıp Fakültesi Temel Tıp Bilimleri Bölümü Histoloji ve Embriyoloji Anabilim Dalı	1	4	Arş. Gör. (Öncelikli alan)	Histoloji ve Embriyoloji Anabilim Dalı'nda tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.	Tıp Fakültesi Tel: 0264 295 67 67

D) MUAFİYET

Doktora veya Tıpta, Diş Hekimliğinde, Eczacılıkta ve Veteriner Hekimlikte uzmanlık ya da sanatta yeterlilik eğitimini tamamlamış olanlarda, meslek yükseköğretim Kurulunun Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen uzmanlık alanlarına atanacak olanlarda, Yükseköğretim Kurumlarında öğretim elemanı kadrolarında çalışmış veya çalışmakta olanlarda merkezi sınav şartı aranmaz.